Lucrurile noastre nu au sosit încă, ceea ce este foarte supărător, pen‑
tru că ne‑am dori tare mult să le aranjăm. Trebuie să închei această scrisoare idioată
și scurtă, pentru că mă simt cam prost astăzi, dar îți voi scrie din nou foarte curând.
Multe sărutări pentru Ducky și la fel pentru tine, draga mea Mamă.

A ta iubitoare,
Missy

*

București, 6/18 februarie 1893
Draga mea Mamă,
În sfârșit, au sosit lucrurile noastre, iar acum totul trebuie să fie despachetat &

aranjat. Camerele noastre sunt pline în acest moment & într‑o dezordine teribilă. Va
mai dura câteva zile până vom pune totul în ordine. Dar este o mare plăcere să aran‑
jăm totul, iar camera mea arată deja mult mai confortabilă și primitoare.